
 Strana 1

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ STÁLÉHO VÝBORU PRO KONTROLU 
HODNOCENÍ DOPADŮ REGULACE  
 

Datum: 12. 3. 2008 Od - do: 8,30 –9,30 hodin 

Místo: Ministerstvo vnitra, Centrotex 

Přítomní: 
Dle prezenční listiny 

Jednání řídil:  Ing. Daniel Trnka 

PROGRAM 

Program byl rozeslán s pozvánkou členům výboru v předstihu a skládal se ze sedmi dále 
uvedených bodů. Stanoviska výboru s podrobným odůvodněním návrhu usnesení jsou 
uvedena v příloze.  

PROJEDNÁNO 

1) Návrh nařízení vlády o stanovení některých podmínek poskytování národních doplňkových 
plateb k přímým podporám – stanovisko č. 3. 

přítomno pro proti zdrželo se 

12 12 0 0 

2) Návrh nařízení vlády, kterým se stanoví seznam ohlašovaných látek a prahových hodnot a 
údaje požadované pro ohlašování do integrovaného registru znečišťování životního prostředí – 
stanovisko č. 4. 

přítomno pro proti zdrželo se 

13 13 0 0 

3) Návrh nařízení vlády o stanovení některých podmínek poskytování diverzifikační podpory 
pěstitelům cukrové řepy – stanovisko č. 5. 

přítomno pro proti zdrželo se 

13 12 0 1 

4) Návrhu nařízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 75/2007 Sb., o podmínkách 
poskytování plateb za přírodní znevýhodnění v horských oblastech, oblastech s jinými 
znevýhodněními a v oblastech Natura 2000 na zemědělské půdě – stanovisko č. 6. 

přítomno pro proti zdrželo se 

13 12 0 1 

5) Návrh nařízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 79/2007 Sb., o podmínkách provádění 
agroenvironmentálních opatření – stanovisko č. 7. 

přítomno pro proti zdrželo se 

13 13 0 0 

 

6) Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 



 Strana 2

předpisů, zákon č. 326/1999 Sb., o pobytu cizinců na území České republiky a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony – stanovisko č. 8. 

přítomno pro proti zdrželo se 

13 11 2 0 

7) Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 119/2002 Sb., o střelných zbraních a střelivu a o 
změně zákona č. 156/2000 Sb., o ověřování střelných zbraní, střeliva a pyrotechnických 
předmětů a o změně zákona č. 288/1995 Sb., o střelných zbraních a střelivu (zákon o střelných 
zbraních), ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 368/1992 Sb., o správních poplatcích, ve 
znění pozdějších předpisů, a zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění 
pozdějších předpisů – stanovisko č. 9. 

přítomno pro proti zdrželo se 

13 10 2 1  

ZÁVĚRY 

⇒ Ke stanovisku č. 4 výbor doporučuje Grémiu materiál schválit s podmínkou, že MŽP 
dopracuje ekonomické dopady návrhu nařízení z dostupných podkladů. 

⇒ Další jednání výboru bude svoláno podle potřeby projednávání materiálů.  

datum: není stanoveno 

od:  

Další jednání: 

místo:  

Zapsal, datum: Ondřej Žežula, 12. března 2008 

Kontroloval, datum: Zuzana Rusňáková, 12. března 2008 

 


